· Красногвардейская, 151а      с 01. 04.2015 г.   по  30.06.2015 г.
· Общая площадь дома                                                                       1124.5 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	
	Аванс
	-432,70
	
	588,75
	-1031,45

	1.
	Содержание
	54724,74
	38300,49
	37001,82
	56023,41

	2.
	Вывоз ТБО
	4818,31
	3389,82
	3268,26
	4939,87

	3.
	Тех. обсл. теплосчетчиков
	5045,87
	3674,88
	3549,12
	5171,63

	4.
	Установка оконных блоков
	4125,74
	
	
	2401,12

	5.
	Итого:
	68281,96
	45365,19
	46132,57
	67514,58


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	9194,71

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	56746,00

	3
	ИТОГО
	65940,71


       ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

1. Установка урн                                                                                                            486 руб.                                                                                                                     
2. Общестроительные работы                                                                                    56  руб. 
      3.    Известковая окраска бордюров                                                                          143  руб.
4. Протяжка провода, установка светильников                                                5724  руб.

5. Вывоз крупногабаритного мусора                                                                2785,71 руб.
       ИТОГО:                                                                                                                     9194,71 руб.  
ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

    Сантехнические работы:
Канализация:
Отопление:

Электроснабжение:

Общестроительные работы:

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме 
